41 Закону України «Про
публічні закупівлі», Сторони дійшли взаємної згоди
продовжити дію Договору на строк, достатній для
проведення закупівлі на початку наступного року в
обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі про закупівлю, а
саме: 119 526,00 грн. (Сто дев’ятнадцять тисяч
п’ятсот двадцять шість гривень 00 копійок) без ПДВ
укладеному в попередньому році, а саме до
31.03.2023 року.
2. Викласти п. 3.1 Договору в наступній редакції:
«Ціна Договору складає: 164 476,00 грн. (Сто
шістдесят чотири тисячі чотириста сімдесят шість
грн. 00 коп.), без ПДВ, в тому числі включає
торгівельну надбавку та компенсацію витрат,
пов’язаних з обігом наркотичних, психотропних
лікарських засобів та прекурсорів згідно
Ліцензійних умов – зокрема доставкою, охороною,
зберіганням та іншими витратами, а також